
 
 

 

PORTARIA Nº 305, DE 14 DE MARÇO DE 2019. 
 
   
Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências. 

 
 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
  

RESOLVE: 
  
 
Art. 1º. Designar Rogério José dos Santos e Atair Machado dos Santos, fiscais 

do Contrato 077/2019, originado do processo licitatório Pregão Adesão 030/2019, com a 
finalidade de “Aquisição de Combustíveis (gasolina, óleo diesel S-10 e etanol) no perímetro 
urbano de Cuiabá/MT, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e 
Saneamento de Sorriso/MT, conforme especificações estabelecidas neste Termo de 
Referência”. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação  
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de março de 2019. 

 
 
 
 

ARI GENÉZIO LAFIN 
Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
    Secretário Municipal de Administração 
 


